-:)."wia - ti~ (3)94a - SP
- ctIte,tai LÇ17aeowcti do, 0304,ciac4„ -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR
Camara Municipal de Ibitinga

III III 1111111111 	I I I III
Protocolo Geral n° 1491 2020

Data: 15/06/2020 Horá io 11:59
LEG - MOC 220/2020

À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL PELO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VÁRIAS RUAS NA

VILA DOS BANCÁRIOS, REVITALIZAÇÃO DA ESCOLA E DA SALA DE LEITI !RA E

TRANSFORMAÇÃO DO POSTINHO EM ESF ESTRATÉGIAS SAÚDE DA FAMÍLIA.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja inserida na

ata dos nossos trabalhos Moção de Congratulação e Louvor a digníssima Senhora Prefeita pelos

relevantes trabalhos realizado na Vila dos Bancários, gerando grandes benfeitorias a população

daquele bairro, a qual agradece imensamente a atenção dispensada, pois foram .,anos

solicitando serviços e melhorias.

Sabemos que não é fácil e que a luta em busca de soluções adequadas para os problemas que

afligem nosso Município são constantes, no entanto tem-se a força necessária para correr

atrás, procurando encontrar o tempo adequado para a execução dos serviços necessários.

Contudo, graças a boa administração e empenho, foi possível atender aos moradores da Vila

dos Bancários, bairro carente bastante populoso, que está tendo seus anseios atendidos, sendo

alguns mais simples com ponto de ônibus, como outros mais com recape, revitalização e

reformas, sendo esses munícipes dignos desse trabalho.

Sendo assim, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento deste Vereador por importante serviço

realizado.

Sala das S 	o s "Dejanir Storniolo", em 15 de junho de 2020.

cido da Rocha

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1